ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO

DIRECCIÓN: CABECERA MUNICIPAL

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00

TELÉFONO: 32018975

DIRECTOR MUNICIPAL DE PLANIFICACION

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: HELDER YOVANY FRANCISCO ESTEBAN

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 16/05/2024

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2023

NUMERAL 18 - LISTADO DE OBRAS EN EJECUCIÓN O EJECUTADAS

_	NOMERAL 10 - ESTADO DE OSIAS EN ELECCCION O ELECTRADAS								
NO.	DESCRIPCIÓN DE LA OBRA	UBICACIÓN EXACTA	COSTO TOTAL	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	TIEMPO DE EJECUCIÓN	BENEFICIARIOS	EMPRESA O ENTIDAD EJECUTORA	FUNCIONARIO RESPONSABLE	CONTENIDO Y ESPECIFICACIONES DEL CONTRATO
T T	AMPLIACION ESCUELA PRIMARIA CASERIO KAAN, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO.	CASERIO KAAN		Situado constitucional e IVA PAZ	5 MESES		CODISPRO CONSTRUCCION DISEÑO Y SUPERVISION DE PROYECTOS	TELLO	El contratista ejecutará el proyecto AMPLIADON ESCUELA PRIMARIA CASERIO KAAN, SAN RAFAEL LA INDEPENCEMOLA, HUEHUETENANGO, debiendo realizar los trabajos de conformidad con las especificaciones generales y tecnicas, planos y diseños que fueron elaborados para el efecto.
2		CABECERA MUNICIPAL, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA	. , ,	Situado constitucional e IVA PAZ	10 MESES	14,568	CONSTRUCTORA CALDERON M	MUN()/	El contratista ejecutará el proyecto AMPLIACION INSTITUTO DIVERSIFICADO CABECERA MUNICIPAL, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO, deblendo realizar los trabajos de conformidad con las especificaciones generales y tecnicas, planos y diseños que fueron elaborados para el efecto.
2	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA STICULTAJ, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, HUEHUETENANGO	ALDEA STICULTAJ	,	Situado constitucional e IVA PAZ	5 MESES	342	DISTRIBUIDORA SAN JOSÉ	RAÚL ALFREDO NOJ ESPINOZA	El contratista ejecutará el proyecto MEJORAMIENTO CAMINO RURAL ALDEA STICULTAI, SAN RAFAEL LA INDEPENDENCIA, MUEHUETENANGO, debiendo realizar los trabajos de conformidad con las especificaciones generales y tecnicas, planos y diseños que fueron elaborados para el efecto.

_

Helder Yovany Francisco Esteban

DIRECTOR SO MUNICIPAL DE SE PLANIFICACIÓN A SE PLAN